No. A-12023/04/2013-Ad.IV (Vol. II) Government of India

Ministry of Corporate Affairs

To SIGN

'A' Wing, 5th floor, Shastri Bhawar New Delhi-11000 Dated, the 17th May, 2017

1. Registrar Generals of All High Courts.

- 2. Secretaries to Government of India, All Ministries/Departments of the Government of India
- 3. All Chief Secretaries to the State Governments/Union Territories.
- 4. All RDs/ROCs/OLs in the Ministry of Corporate Affairs.
- 5. Registrar, National Company Law Appellate Tribunal.
- 6. Secretary, National Company Law Tribunal.
- 7. Registrar, Competition Appellate Tribunal.

Sub: Filling up of 02 (two) post of Technical Member in the National Company Law Appellate Tribunal (NCLAT) - Inviting applications for.

Sir,

In continuation of this Ministry's circular of even number dated 12th January, 2017 on the subject mentioned above, I am directed to state that the number of posts to be filled up have now been increased to 02 (two) and last date of receipt of applications has been extended from 23rd February, 2017 to 12th June, 2017.

- 2. Those who have already applied earlier within due date in response to the vacancy circular of even no. dated 12.01.2017 and also within the interregnum period need not apply again. Other terms and eligibility conditions as stated in the above mentioned circular will remain the same.
- 3. The duly completed application form as circulated earlier vide vacancy circular dated 12.01.2017, must be submitted by 12th June, 2017 to Shri Navneet Chouhan, Director, Ministry of Corporate Affairs, Room No. 530, A' Wing, 5th floor, Shastri Bhawan, New Delhi-110001. For application format, eligibility conditions, requisite qualifications and other details, log on to Ministry's website at www.mca.gov.in or DoP&T's website www.persmin.nic.in.

Yours faithfully,

(Rakesh Kumar)

Under Secretary to the Govt. of India

Tele. No. 23387939

Copy to:

- 1. All officers at the Headquarters of the Ministry of Corporate Affairs, New Delhi.
- 2. Technical Director, NIC, DoPT with the request to upload the vacancy circular on the DoPT's website.
- 3. E governance Cell, Ministry of Corporate Affairs with the request to upload the vacancy circular on the website of the Ministry.

संख्या ए-12023/04/2013-प्रशा.IV (खंड.II)

भारत सरकार कारपोरेट कार्य मंत्रालय

5वां तल, 'ए' विंग, शास्त्री भवन, डा. राजेन्द्र प्रसाद रोड, नई दिल्ली-110001

दिनांक : 17 मई, 2017

सेवा में,

- 1. सभी उच्च न्यायालयों के महारजिस्ट्रार।
- 2. भारत सरकार के सचिव, भारत सरकार के सभी मंत्रालय/विभाग।
- 3. सभी राज्य सरकारों/संघ शासित प्रदेशों के मुख्य सचिव।
- 4. कारपोरेट कार्य मंत्रालय में सभी प्रादेशिक निदेशक/कंपनी रजिस्ट्रार/शासकीय समापक।
- 5. रजिस्ट्रार, राष्ट्रीय कंपनी विधि अपील अधिकरण।
- 6. सचिव, राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण।
- 7. रजिस्ट्रार, प्रतिस्पर्धा अपीलीय अधिकरण।

विषय : राष्ट्रीय कंपनी विधि अपील अधिकरण (एनसीएलएटी) में तकनीकी सदस्य के 02 (दो) पदों को भरना-आवेदन पत्र आमंत्रित करने के लिए

महोदय,

उपरोक्त विषय पर मंत्रालय के दिनांक 12 जनवरी, 2017 के समसंख्यक परिपत्र के क्रम में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि भरे जाने वाले पदों की संख्या बढ़ाकर 02 (दो) कर दी गई है और आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख 23 फरवरी, 2017 से बढ़ाकर 12 जून, 2017 कर दी गई है।

- 2. जिन उम्मीदवारों ने दिनांक 12.01.2017 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र के उत्तर में पहले से ही अंतिम तारीख के भीतर आवेदन कर दिया है और साथ ही जिन्होंने अंतराल अविध के भीतर आवेदन कर दिया है, उन्हें आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। ऊपर उल्लिखित परिपत्र में उल्लिखित अन्य निबंधन एवं पात्रता शर्ते, समान रहेंगी।
- 3. दिनांक 12.01.2017 के रिक्ति द्वारा पूर्व में परिचालित आवेदन प्रारूप विधिवत रूप से पूर्ण कर श्री नवनीत चौहान, निदेशक, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, कमरा संख्या 530, 'ए' विंग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001 को 12 जून, 2017 तक मिल जाने चाहिए। आवेदन पत्र, पात्रता शर्तें, अपेक्षित अर्हता और अन्य विवरण मंत्रालय की वेबसाइट www.mca.gov.in तथा कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग की वेबसाइट www.persmin.nic.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।

भवदीय,

(राकेश कुमार) अवर सचिव, भारत सरकार, दुरभाष-2338 7939

प्रतिलिपि:

- 1. कारपोरेट कार्य मंत्रालय के मुख्यालय के सभी अधिकारी नई दिल्ली।
- 2. तकनीकी निदेशक, एनआईसी, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग को इस अनुरोध के साथ कि यह रिक्ति परिपत्र कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग की वेबसाइट पर अपलोड करें।
- 3. ई-गवर्नेंस कारपोरेट कार्य मंत्रालय को अनुरोध है कि मंत्रालय की वेबसाईट पर 'रिक्ति परिपन्न' अपलोड करें।